Proc. Leg. nº 3765/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 796/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre áreas declaradas de
utilidade pública.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador subscrevente requer, nos termos regimentais,
após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o
seguinte pedido de informações:

1. Quais são as áreas declaradas de utilidade pública no
Município de Valinhos? Listar todas as áreas bem com a
legislação correspondente à decretação de cada qual.

Justificativa

Este vereador faz o pedido de informações em
cumprimento às atribuições legais de fiscalização que lhe são pertinentes.

Valinhos, 30 de maio de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6B7CACB54947K1F
		2023-05-30T16:36:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura